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荥阳市住建局
开设“安全知识巡回讲堂”

本报讯 2月 16日，荥阳市住建局安
监站到宜居健康城医院职工周转房建设
项目，开展复工复产“安全知识巡回讲
堂”活动。此次活动主要针对换岗、转岗
及新进场人员安全知识的教育宣传，旨
在进一步强化建筑施工领域从业人员的
安全意识，加强安全专业知识普及，助力
全年建设施工领域安全生产。

据了解，下一步，荥阳市住建局将继
续在全市各施工项目开展“安全知识巡
回讲堂”活动，牢固树立一线工人规范施
工的安全理念，提高安全技能和自我保
护能力，有效防范化解安全隐患，全面遏
制安全生产事故，为全市建筑工地安全
复工复产开好局、起好步。
记者 姚辉常 通讯员 楚婷婷

“快乐星期六”
青少年趣味课堂开课啦

本报讯 为了培养青少年语言表达
能力和综合素质，荥阳市京城路街道腾
飞街社区于 2月 18日开展了“快乐星期
六”青少年系列趣味课堂之口才训练活
动，此次活动共有20名社区青少年参加。

据了解，腾飞街社区接下来会继续
举办“快乐星期六”青少年系列趣味活
动，丰富青少年课余生活、促进青少年全
面、健康发展。通过此次活动，提高了孩
子们的语言表达能力和自信心，也为腾
飞街社区争创五星支部增添了色彩，为
幸福和谐星的创建营造浓厚的氛围。
记者 姚辉常 通讯员 张海燕

本报讯 为实现 2023年项目建设既
定目标任务，荥阳市住建局铆足干劲，全
力以赴推动重点工程项目“加速跑”，以
“开局即决战，起步即冲刺”的实干作风
奋力冲刺“开门红”。

为有序推动现场全面施工及顺利完
成首季度投资目标提供有力保障，荥阳
市住建局组织召开了重点项目推进会，
对项目复工复产工作进行全方位安排部
署，积极推动重点项目与民生工程建设
双提速，指导各项目科学有序返岗复工，

加大机械、人员投入，不断优化施工方
案，确保今年各项目建设节点工期顺利
完成。

连日来，荥阳各重点项目施工现场
机器轰鸣、作业不息，全面按下复工“加
速键”，呈现出一片火热的施工场景，目
前荥泽大道和索河路综合改造工程、荥
泽西一路（棋源路—健康大道）道路工
程、织机路（汜河路—站南路）道路工
程、入市口豫龙站综合整治提升工程、
禹锡路（织机路—商隐路）道路工程、郑

上路雨污水管网工程等重点项目已全
面开复工。

据了解，下一步，荥阳市住建局将
把握施工黄金时间段，主动作为、倒排
工期、挂图作战，在确保施工质量和安
全的前提下，压茬推进，全力守住建设
“时间线”，全力以赴将“任务单”转化为
“成绩单”，助力荥阳市经济发展和城市
品质提升。
记者 姚辉常
通讯员 张丹丹 王林晗

本报讯 为进一步加强应急执法队
伍规范化建设，提升业务能力和执法水
平，更好地激发队伍活力，增强凝聚力、向
心力，2月20日，荥阳市应急管理局组织举
办2023年度第一期执法业务大练兵活动。

全局 8个业务科室共组成 8支代表
队参加业务技能比赛。比赛共设执法文
书找纠错、案例分析述程序和现场视频
查隐患3个环节。答题采取必答题、抢答
题两种竞答形式进行。竞赛现场气氛紧
张热烈，必答题环节，选手们思维敏捷、

沉着应战，充分展现了扎实的基本功；抢
答题环节，选手们全神贯注，反应迅速，
作答准确、发挥出色。选手们的精彩表
现赢得现场观众一阵阵热烈的掌声。经
过近两小时的激烈角逐，最终监察大队
一中队、行业监管科、危险化学品管理科
分获第一、二、三名。

活动最后，局党委书记、局长张明辉
进行总结讲话，他指出抓干部职工综合
素质培训，提高干部职工整体业务水平
是一项长期的工作，需常抓不懈。要以

这次大练兵为契机，在全局上下迅速掀
起一个比学习、比业务、比技能的“比、
学、赶、帮、超”活动热潮。要建立健全学
习培训常态化机制，通过多元化、多样
化、常态化的学习培训，充分调动执法人
员的工作积极性，全面提升执法队伍的
整体素质和形象，打造一支政治坚定、业
务精通、作风优良、执法公正的应急管理
队伍，为全市经济社会高质量发展提供
坚实的安全保障。
记者 姚辉常 通讯员 李涛

荥阳市应急管理局举办年度执法业务大练兵活动

全面提升执法队伍整体素质和形象

开局即是决战 起步就是冲刺

荥阳全力以赴
推动重点项目“加速跑”

（一）99公益日暨全民慈善日捐赠
名 称

河南塔山重工机械制造有限公司
荥阳市高村乡荆寨村村民委员会
郑州中安金属高新材料有限公司
河南合兴制冷设备工程有限公司
郑州迈嘉轻质建筑材料有限公司
河南省荥阳市化工助剂有限公司
郑州市砼之杰机械制造有限公司
郑州邦泰电气设备制造有限公司
郑州市金辉源机械制造有限公司
郑州正大建工特种设备有限公司
中仪科瑞（郑州）设备有限公司
中仪科瑞（郑州）设备有限公司
荥阳市高村乡油坊村村民委员会
河南富强市政园林工程有限公司
河南铭信工程监理咨询有限公司
郑州东润房产营销策划有限公司
郑州市三合土石方工程有限公司
荥阳市豪布斯卡甜野果子烘焙店
荥阳市高村乡司马村村民委员会
郑州大明维康金属制品有限公司
荥阳市老刘不锈钢制品有限公司
郑州顺和塑料印刷包装有限公司
郑州正弘桩工机械制造有限公司
郑州市奥凯隆机器制造有限公司
荥阳市高村乡杜常村村民委员会
荥阳市高村乡刘沟村村民委员会
荥阳市高村乡安仁寨村民委员会
荥阳市高村乡官庄村村民委员会
郑州普瑞赛斯橡塑科技有限公司
河南豫磨精饰机械制造有限公司
荥阳市高村乡马沟村村民委员会
郑州市宸宇汽车零部件有限公司
荥阳市高村乡穆寨村村民委员会
荥阳市高村乡穆寨村村民委员会
郑州格林威尔环保科技有限公司
荥阳市高村乡荆寨村村民委员会
荥阳市高村乡邙山村村民委员会
郑州德亿恒丰新型建材有限公司
郑州市硕丰商品混凝土有限公司
河南省荥阳市太阳实业有限公司
荥阳市高村乡官峪村村民委员会
荥阳市青禾蔬菜种植专业合作社
郑州荥阳恒信机械制造有限公司
郑州博都机械设备制造有限公司
河南兴安新型建筑材料有限公司
郑州市鸿盛源机械设备有限公司
创泰科技有限公司（中航维尔）
郑州市金伟东汽车配件有限公司

金额（元）

1000
10500
20000
1000
1000
1000
10000
500
3000
4000
10000
10000
2000
10000
10000
2000
10000
500
16000
1000
500
3000
2000
2000
6000
15000
3000
11000
2000
1000
10600
2000
800
4200
5000
6500
5100
5000
1000
10000
7000
2000
10000
5000
10000
4000
1500
1000

名 称

河南建平起重设备安装有限公司
北京宏建通达工程技术有限公司
北京德盛广润工程技术有限公司
河南中职高教图书发行有限公司
荥阳市天宜塑胶塑粉厂（普伙）
河南正一建材机械制造有限公司
郑州市御合盛租赁服务有限公司
荥阳市豫龙镇赵家庄村民委员会
荥阳市城关乡大庙村村民委员会
河南卫蓝城市建设维护有限公司
郑州英佳精益机械设备有限公司
荥阳市金源商品混凝土有限公司
郑州瑞瑜市政工程有限责任公司
郑州市兴事发门业有限责任公司
河南华启思创智能科技有限公司
郑州春雷景观园林工程有限公司
河南思维精工电子设备有限公司
灰匠（郑州）科技发展有限公司
郑州市德源精细化学品有限公司
河南中农华盛农业科技有限公司
荥阳市豫龙镇翟寨村村民委员会
河南明鸿柳工机械设备有限公司
河南众通中原汽车服务有限公司
郑州市德州宏祥建筑机械有限公司
郑州市荥阳四通纺织机械有限公司
郑州市乘风汽车配件制造有限公司
郑州市建安中原机器制造有限公司
河南迅达爆破有限公司荥阳分公司
河南华金睿新型建材科技有限公司
郑州市三帆建筑机械制造有限公司
荥阳市辉宏建工设备制造有限公司
郑州泰岳华斯特机电科技有限公司
荥阳市乔楼镇冢子岗村村民委员会
河南省松光民爆器材股份有限公司
郑州诺必隆生物科技股份有限公司
荥阳市辉宏建工设备制造有限公司
郑州市汜水黄河消防器材有限公司
荥阳市高村乡高村寺村村民委员会
河南省中原智能电气科技有限公司
郑州康德泰口腔医疗科技有限公司
郑州大学综合设计研究院有限公司
荥阳市黄河机动车驾驶员培训学校
荥阳市乔楼镇张村庙村村民委员会
郑州金辉新能源电子材料有限公司
河南新生活园林绿化工程有限公司
荥阳市高村乡高村寺村村民委员会
荥阳市高村乡前啳子村村民委员会
荥阳市高村乡陈铺头村村民委员会

金额（元）

1000
1750
1750
1000
500
5000
20000
8000
1050
5000
500
30000
3000
8000
3000
2000
5000
500
120000
1000
5969
1000
1000
10000
5000
500
8000
10000
1000
2000
2000
600
1000
50000
5000
1000
10000
3000
10000
5000
2000
1000
2000
2000
8000
5000
2600
1000

名 称

荥阳市高村乡秦铺头村村民委员会
郑州市郑西金豪游乐设备有限公司
郑州市恒源建筑设备制造有限公司
郑州市恒威建筑机械制造有限公司
河南豫磐石重工设备制造有限公司
郑州市振恒建筑工程设备有限公司
河南德牧自动化设备制造有限公司
郑州市恒源建筑设备制造有限公司
荥阳市旺能再生能源开发有限公司
荥阳市豫龙镇赵家垌村村民委员会
郑州金辉新能源电子材料有限公司
河南省建发防腐保温科技有限公司
郑州市九顺重工机械制造有限公司
河南中强建设有限公司荥阳分公司
荥阳市高杨再生物资回收有限公司
河南省松光民爆器材股份有限公司
河南省誉达工贸有限公司荥阳分公司
河南省煜之霖园林绿化工程有限公司
河南安森建筑机械设备租赁有限公司
河南新浦汇建筑智能化工程有限公司
郑州金谷粮食机械工程设备有限公司
郑州鼎力滤清器有限公司荥阳分公司
河南省电子规划研究院有限责任公司
郑州金谷粮食机械工程设备有限公司
郑州市鸿运微粉有限公司成强分公司
河南荥阳农村商业银行股份有限公司
郑州圣莱特空心微珠新材料有限公司
郑州乾之元建筑机械设备租赁有限公司
河南省电子规划研究院有限责任公司
河南鸿翔建筑工程有限公司高村分公司
河南鸿翔建筑工程有限公司高村分公司
河南嘉泰工程管理有限公司荥阳分公司
河南鑫舟黄河浮桥有限公司荥阳分公司
荥阳市阳光机动车驾驶员培训有限公司
郑州汉文环境科技有限公司荥阳分公司
河南省中原红饮料有限公司郑州分公司
荥阳市铭洋市政公用工程安装有限公司
郑州广志机动车驾驶员培训学校有限公司
河南善邦农业科技发展有限公司荥阳分公司
河南大桥石化股份有限公司荥阳金华加油站
河南省郑州市荥阳市城关乡安庄村民委员会
芜湖市远同供应链管理有限公司荥阳分公司
河南省郑州市荥阳市豫龙镇柿园村民委员会
荥阳市华誉企业管理咨询服务有限责任公司
河南省第一建设集团荥阳装配式建筑有限公司
河南省郑州市荥阳市豫龙镇兴国寺村民委员会
河南省煤气（集团）有限责任公司管道输气分公司
郑州市纱嫂环卫绿化管理服务有限公司荥阳分公司

金额（元）

12800
1500
3000
5000
2000
8000
1000
6000
10000
4000
1000
10000
4000
30000
1000
63000
10000
500
3000
3000
5000
1000
5000
10000
10000
200000
10000
5000
1500
7000
3000
1000
5000
5000
10000
2000
2000
1000
1000
30000
9900
500
4000
20000
100000
8000
1500
5000

（二）社会捐赠
名 称

席闪
詹洁
褚存
任广欢
王学凯
徐娅丽
李明申
张松利
高秋言
崔普县
李振松
慈善人士
慈善人士慧
慈善人士璨
慈善人士超
慈善人士牧
慈善人士赵
慈善人士太
郑州慈善总会
郑州慈善总会
中国扶贫基金会
河南省慈善总会
中国乡村发展基金会
河南省慈善联合总会
河南省慈善联合总会
河南省慈善联合总会
上汽大通汽车有限公司
郑州亿德隆物流有限公司
河南宝平松酒业有限公司
贵州铂泓汇酒业有限公司
郑州市荥工机械有限公司
荥阳市建业商贸有限公司
郑州市荥工机械有限公司
河南豫德隆物流有限公司
郑州市荥工机械有限公司
郑州众联混凝土有限公司
郑州瑞龙制药股份有限公司
河南鑫舟黄河浮桥有限公司
河南明洋市政工程有限公司
天瑞集团郑州水泥有限公司
郑州机电工程学校全体师生
天瑞集团郑州水泥有限公司
郑州东田房地产开发有限公司
郑州新农村蔬菜食品有限公司
郑州市万兴土石方清运有限公司
郑州市万兴土石方清运有限公司
嘉盛世纪宾馆（郑州）有限公司

金额（元）

2700
50
200
1336
200
200
1000
4000
200
2000
2000
485.66
100
100
90
900
156
500
1591780.59
1129200
250000
1000
450000
200000
300000
949000
121800
22695
10000
10000
1000
30000
600
10000
500
200000
5000
30000
80000
300000
49093.5
300000
2000
5000
31200
12400
200

（上接Y04、Y05版）


