### 开局即是决战 起步就是冲刺

# 荥阳全力以赴 推动重点项目"加速跑"

本报讯 为实现 2023 年项目建设既定目标任务,荥阳市住建局铆足干劲,全力以赴推动重点工程项目"加速跑",以"开局即决战,起步即冲刺"的实干作风奋力冲刺"开门红"。

为有序推动现场全面施工及顺利完成首季度投资目标提供有力保障,荥阳市住建局组织召开了重点项目推进会,对项目复工复产工作进行全方位安排部署,积极推动重点项目与民生工程建设双提速,指导各项目科学有序返岗复工,

加大机械、人员投入,不断优化施工方案,确保今年各项目建设节点工期顺利完成。

连日来,荥阳各重点项目施工现场机器轰鸣、作业不息,全面按下复工"加速键",呈现出一片火热的施工场景,目前荥泽大道和索河路综合改造工程、荥泽西一路(棋源路一健康大道)道路工程、织机路(汜河路一站南路)道路工程、入市口豫龙站综合整治提升工程、禹锡路(织机路一商隐路)道路工程、郑

上路雨污水管网工程等重点项目已全面开复工。

据了解,下一步,荥阳市住建局将 把握施工黄金时间段,主动作为、倒排 工期、挂图作战,在确保施工质量和安 全的前提下,压茬推进,全力守住建设 "时间线",全力以赴将"任务单"转化为 "成绩单",助力荥阳市经济发展和城市 品质提升。

记者 姚辉常 通讯员 张丹丹 王林晗

#### 荥阳市住建局 开设"安全知识巡回讲堂"

本报讯 2月16日,荥阳市住建局安监站到宜居健康城医院职工周转房建设项目,开展复工复产"安全知识巡回讲堂"活动。此次活动主要针对换岗、转岗及新进场人员安全知识的教育宣传,旨在进一步强化建筑施工领域从业人员的安全意识,加强安全专业知识普及,助力全年建设施工领域安全生产。

据了解,下一步,荥阳市住建局将继续在全市各施工项目开展"安全知识巡回讲堂"活动,牢固树立一线工人规范施工的安全理念,提高安全技能和自我保护能力,有效防范化解安全隐患,全面遏制安全生产事故,为全市建筑工地安全复工复产开好局、起好步。

记者 姚辉常 通讯员 楚婷婷

#### 荥阳市应急管理局举办年度执法业务大练兵活动

## 全面提升执法队伍整体素质和形象

本报讯 为进一步加强应急执法队 伍规范化建设,提升业务能力和执法水平,更好地激发队伍活力,增强凝聚力、向心力,2月20日,荥阳市应急管理局组织举办2023年度第一期执法业务大练兵活动。

全局8个业务科室共组成8支代表队参加业务技能比赛。比赛共设执法文书找纠错、案例分析述程序和现场视频查隐患3个环节。答题采取必答题、抢答题两种竞答形式进行。竞赛现场气氛紧张热烈,必答题环节,选手们思维敏捷、

沉着应战,充分展现了扎实的基本功;抢答题环节,选手们全神贯注,反应迅速,作答准确、发挥出色。选手们的精彩表现赢得现场观众一阵阵热烈的掌声。经过近两小时的激烈角逐,最终监察大队一中队、行业监管科、危险化学品管理科分获第一、二、三名。

活动最后,局党委书记、局长张明辉进行总结讲话,他指出抓干部职工综合素质培训,提高干部职工整体业务水平是一项长期的工作,需常抓不懈。要以

(一)00 小芯口题个足兹盖口焒鸸

这次大练兵为契机,在全局上下迅速掀起一个比学习、比业务、比技能的"比、学、赶、帮、超"活动热潮。要建立健全学习培训常态化机制,通过多元化、多样化、常态化的学习培训,充分调动执法人员的工作积极性,全面提升执法队伍的整体素质和形象,打造一支政治坚定、业务精通、作风优良、执法公正的应急管理队伍,为全市经济社会高质量发展提供坚实的安全保障。

记者 姚辉常 通讯员 李涛

#### "快乐星期六" 青少年趣味课堂开课啦

本报讯 为了培养青少年语言表达能力和综合素质,荥阳市京城路街道腾飞街社区于2月18日开展了"快乐星期六"青少年系列趣味课堂之口才训练活动,此次活动共有20名社区青少年参加。

据了解,腾飞街社区接下来会继续举办"快乐星期六"青少年系列趣味活动,丰富青少年课余生活、促进青少年全面、健康发展。通过此次活动,提高了孩子们的语言表达能力和自信心,也为腾飞街社区争创五星支部增添了色彩,为幸福和谐星的创建营造浓厚的氛围。

1 社会铝闸

记者 姚辉常 通讯员 张海燕

#### (上接Y04、Y05版)

(一)99 公益日暨全民慈善日捐赠						(二)社会捐赠	
名 称	金额(元)	名 称	金额(元)	名 称	金额(元)	名 称	金额(元)
河南塔山重工机械制造有限公司	1000	河南建平起重设备安装有限公司	1000	荥阳市高村乡秦铺头村村民委员会	12800	席闪	2700
荥阳市高村乡荆寨村村民委员会	10500	北京宏建通达工程技术有限公司	1750	郑州市郑西金豪游乐设备有限公司	1500	詹洁	50
郑州中安金属高新材料有限公司	20000	北京德盛广润工程技术有限公司	1750	郑州市恒源建筑设备制造有限公司	3000	褚存	200
河南合兴制冷设备工程有限公司	1000	河南中职高教图书发行有限公司	1000	郑州市恒威建筑机械制造有限公司	5000	任广欢	1336
郑州迈嘉轻质建筑材料有限公司	1000	荥阳市天宜塑胶塑粉厂(普伙)	500	河南豫磐石重工设备制造有限公司	2000	王学凯	200
河南省荥阳市化工助剂有限公司	1000	河南正一建材机械制造有限公司	5000	郑州市振恒建筑工程设备有限公司	8000	徐娅丽	200
郑州市砼之杰机械制造有限公司	10000	郑州市御合盛租赁服务有限公司	20000	河南德牧自动化设备制造有限公司	1000	李明申	1000
郑州邦泰电气设备制造有限公司	500	荥阳市豫龙镇赵家庄村民委员会	8000	郑州市恒源建筑设备制造有限公司	6000	张松利	4000
郑州市金辉源机械制造有限公司	3000	荥阳市城关乡大庙村村民委员会	1050	荥阳市旺能再生能源开发有限公司	10000	高秋言	200
郑州正大建工特种设备有限公司	4000	河南卫蓝城市建设维护有限公司	5000	荥阳市豫龙镇赵家垌村村民委员会	4000	崔普县	2000
中仪科瑞(郑州)设备有限公司	10000	郑州英佳精益机械设备有限公司	500	郑州金辉新能源电子材料有限公司	1000	李振松	2000
中仪科瑞(郑州)设备有限公司	10000	荥阳市金源商品混凝土有限公司	30000	河南省建发防腐保温科技有限公司	10000	慈善人士	485.66
荥阳市高村乡油坊村村民委员会	2000	郑州瑞瑜市政工程有限责任公司	3000	郑州市九顺重工机械制造有限公司	4000	慈善人士慧	100
河南富强市政园林工程有限公司	10000	郑州市兴事发门业有限责任公司	8000	河南中强建设有限公司荥阳分公司	30000	慈善人士褒	100
河南铭信工程监理咨询有限公司	10000	河南华启思创智能科技有限公司	3000	荥阳市高杨再生物资回收有限公司	1000	慈善人士超	90
郑州东润房产营销策划有限公司	2000	郑州春雷景观园林工程有限公司	2000	河南省松光民爆器材股份有限公司	63000	慈善人士牧	900
	10000	河南思维精工电子设备有限公司	5000		10000	総善八工权	156
郑州市三合土石方工程有限公司	_		5000	河南省誉达工贸有限公司荥阳分公司   河南省煜之霖园林绿化工程有限公司		慈善人士赵 慈善人士太	
荥阳市豪布斯卡甜野果子烘焙店	500	灰匠(郑州)科技发展有限公司			500	総普八工人 27世 英	500
荥阳市高村乡司马村村民委员会	16000	郑州市德源精细化学品有限公司	120000	河南安森建筑机械设备租赁有限公司	3000	郑州慈善总会	1591780.59
郑州大明维康金属制品有限公司	1000	河南中农华盛农业科技有限公司	1000	河南新浦汇建筑智能化工程有限公司	3000	郑州慈善总会	1129200
荥阳市老刘不锈钢制品有限公司	500	荥阳市豫龙镇翟寨村村民委员会	5969	郑州金谷粮食机械工程设备有限公司	5000	中国扶贫基金会	250000
郑州顺和塑料印刷包装有限公司	3000	河南明鸿柳工机械设备有限公司	1000	郑州鼎力滤清器有限公司荥阳分公司	1000	河南省慈善总会	1000
郑州正弘桩工机械制造有限公司	2000	河南众通中原汽车服务有限公司	1000	河南省电子规划研究院有限责任公司	5000	中国乡村发展基金会	450000
郑州市奥凯隆机器制造有限公司	2000	郑州市德州宏祥建筑机械有限公司	10000	郑州金谷粮食机械工程设备有限公司	10000	河南省慈善联合总会	200000
荥阳市高村乡杜常村村民委员会	6000	郑州市荥阳四通纺织机械有限公司	5000	郑州市鸿运微粉有限公司成强分公司	10000	河南省慈善联合总会	300000
荥阳市高村乡刘沟村村民委员会	15000	郑州市乘风汽车配件制造有限公司	500	河南荥阳农村商业银行股份有限公司	200000	河南省慈善联合总会	949000
荥阳市高村乡安仁寨村民委员会	3000	郑州市建安中原机器制造有限公司	8000	郑州圣莱特空心微珠新材料有限公司	10000	上汽大通汽车有限公司	121800
荥阳市高村乡官庄村村民委员会	11000	河南迅达爆破有限公司荥阳分公司	10000	郑州乾之元建筑机械设备租赁有限公司	5000	郑州亿德隆物流有限公司	22695
郑州普瑞赛斯橡塑科技有限公司	2000	河南华金睿新型建材科技有限公司	1000	河南省电子规划研究院有限责任公司	1500	河南宝平松酒业有限公司	10000
河南豫磨精饰机械制造有限公司	1000	郑州市三帆建筑机械制造有限公司	2000	河南鸿翔建筑工程有限公司高村分公司	7000	贵州铂泓汇酒业有限公司	10000
荥阳市高村乡马沟村村民委员会	10600	荥阳市辉宏建工设备制造有限公司	2000	河南鸿翔建筑工程有限公司高村分公司	3000	郑州市荥工机械有限公司	1000
郑州市宸宇汽车零部件有限公司	2000	郑州泰岳华斯特机电科技有限公司	600	河南嘉泰工程管理有限公司荥阳分公司	1000	荥阳市建业商贸有限公司	30000
荥阳市高村乡穆寨村村民委员会	800	荥阳市乔楼镇冢子岗村村民委员会	1000	河南鑫舟黄河浮桥有限公司荥阳分公司	5000	郑州市荥工机械有限公司	600
荥阳市高村乡穆寨村村民委员会	4200	河南省松光民爆器材股份有限公司	50000	荥阳市阳光机动车驾驶员培训有限公司	5000	河南豫德隆物流有限公司	10000
郑州格林威尔环保科技有限公司	5000	郑州诺必隆生物科技股份有限公司	5000	郑州汉文环境科技有限公司荥阳分公司	10000	郑州市荥工机械有限公司	500
荥阳市高村乡荆寨村村民委员会	6500	荥阳市辉宏建工设备制造有限公司	1000	河南省中原红饮料有限公司郑州分公司	2000	郑州众联混凝土有限公司	200000
荥阳市高村乡邙山村村民委员会	5100	郑州市汜水黄河消防器材有限公司	10000	荥阳市铭洋市政公用工程安装有限公司	2000	郑州瑞龙制药股份有限公司	5000
郑州德亿恒丰新型建材有限公司	5000	荥阳市高村乡高村寺村村民委员会	3000	郑州广志机动车驾驶员培训学校有限公司	1000	河南鑫舟黄河浮桥有限公司	30000
郑州市硕丰商品混凝土有限公司	1000	河南省中原智能电气科技有限公司	10000	河南善邦农业科技发展有限公司荥阳分公司	1000	河南明洋市政工程有限公司	80000
河南省荥阳市太阳实业有限公司	10000	郑州康德泰口腔医疗科技有限公司	5000	河南大桥石化股份有限公司荥阳金华加油站	30000	天瑞集团郑州水泥有限公司	300000
荥阳市高村乡官峪村村民委员会	7000	郑州大学综合设计研究院有限公司	2000	河南省郑州市荥阳市城关乡安庄村民委员会	9900	郑州机电工程学校全体师生	49093.5
荥阳市青禾蔬菜种植专业合作社	2000	荥阳市黄河机动车驾驶员培训学校	1000	芜湖市远同供应链管理有限公司荥阳分公司	500	天瑞集团郑州水泥有限公司	300000
郑州荥阳恒信机械制造有限公司	10000	荥阳市乔楼镇张村庙村村民委员会	2000	河南省郑州市荥阳市豫龙镇柿园村民委员会	4000	郑州东田房地产开发有限公司	2000
郑州博都机械设备制造有限公司	5000	郑州金辉新能源电子材料有限公司	2000	荥阳市华誉企业管理咨询服务有限责任公司	20000	郑州新农村蔬菜食品有限公司	5000
河南兴安新型建筑材料有限公司	10000	河南新生活园林绿化工程有限公司	8000	河南省第一建设集团荥阳装配式建筑有限公司	100000	郑州市万兴土石方清运有限公司	31200
郑州市鸿盛源机械设备有限公司	4000	荥阳市高村乡高村寺村村民委员会	5000	河南省郑州市荥阳市豫龙镇兴国寺村民委员会	8000	郑州市万兴土石方清运有限公司	12400
创泰科技有限公司(中航维尔)	1500	荥阳市高村乡前喙子村村民委员会	2600	河南省煤气(集团)有限责任公司管道输气分公司	1500	嘉盛世纪宾馆(郑州)有限公司	200
郑州市金伟东汽车配件有限公司	1000	荥阳市高村乡陈铺头村村民委员会	1000	郑州市纱嫂环卫绿化管理服务有限公司荥阳分公司	5000		
- 17 THE SECTION OF HOLL BLICK OF	1	PARTITION OF THE PROPERTY OF T	1	TO THE PARTY OF THE PARTY OF THE PARTY AND T	1		-